А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   ..2019 г.  №
О внесении изменений в постановление администрации Заплавненского сельского поселения от 20.03.2018 № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Заплавненском сельском поселении»
[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Заплавненского сельского поселения «О бюджете  Заплавненского сельского поселения на 2019 год и на период до 2021 года» от 30.08.2019 г. № 33/118, руководствуясь Уставом Заплавненского сельского поселения, администрация Заплавненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в Заплавненском сельском поселении», утвержденную постановлением администрации Заплавненского сельского поселения от 20.03.2018 № 17  следующие изменения:
1.1. Форму 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы Заплавненского сельского поселения  Ленинского муниципального района «Повышение безопасности дорожного движения в Заплавненском сельском поселении» изложить в новой редакции. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  Администрации Заплавненского сельского поселения

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заплавненского
сельского поселения                                                     А.В. Юдин

                                                                                                                                                                         ФОРМА 2
к муниципальной программе «Повышение безопасности дорожного движения в Заплавненском сельском поселении», утвержденной постановлением администрации Заплавненского сельского поселения
ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы Заплавненского сельского поселения  Ленинского муниципального района «Повышение безопасности дорожного движения в Заплавненском сельском поселении»
	№
пп
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы
	Год реализации
	Объемы и источники финансирования,  рублей
	Непосредственные результаты реализации мероприятия

	всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные средства

	1
	Ремонт дорог

	Администрация поселения
	2018
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	улучшение качества
дорог в течение года

	2019
	373 572,13
	0,00
	0,00
	373 572,13
	0,00

	2020
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Содержание дорог
	Администрация поселения
	2018
	593120,35
	0,00
	0,00
	593120,35
	0,00
	улучшение качества
дорог в течение года

	2019
	324 424,12
	0,00
	0,00
	324 424,12
	0,00

	2020
	196035,83
	0,00
	0,00
	196035,83
	0,00

	2021
	100 000,00
	0,00
	0,00
	100 000,00
	0,00

	2022
	50 000,00
	0,00
	0,00
	50 000,00
	0,00

	2023
	50 000,00
	0,00
	0,00
	50 000,00
	0,00

	3
	Разработка
комплексных схем:
 1) организации транспортного обслуживания населения общественным транспортом,
2)организации дорожного движения
	Администрация поселения
	2018
	20 000,00
	0,00
	0,00
	20 000,00
	0,00

	2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2020
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2022
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2023
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по программе, в т.ч.

	2018-2023 годы
	1 687 152,43
	0,00
	0,00
	1 687 152,43
	0,00

	2018
	593120,35
	0,00
	0,00
	593120,35
	0,00

	2019
	697 996,25
	0,00
	0,00
	697 996,25
	0,00

	2020
	196035,83
	0,00
	0,00
	196035,83
	0,00

	2021
	100 000,00
	0,00
	0,00
	100 000,00
	0,00

	2022
	50 000,00
	0,00
	0,00
	50 000,00
	0,00

	2023
	50 000,00
	0,00
	0,00
	50 000,00
	0,00